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I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
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Sot me date 06-09-2022 ne baze te ligjit nr 9901 date 14.04.2008 dhe te-ligjit
nr. 9723 date 03.05.2007 une i nenshkruari.

L. Ales Zpevak atésia Bohuslav amésia Dana, lindur né daté 12/06/1984 né
Pardubice té Cekise, pajisur me pasaporté té Republikés Ceke me Nr. 45533169 dhe
numeér personal 84061213330, themeloj shogerine me pergjegjesi te kufizuar (sh.pk)
te emertuar “ FINEUS* sh p.k

NENI 1

Emertimi i shogerise
Shogeria e ka emrin “FINEUS” sh.pk ne perputhje te plote me vullnetin e
themeluesit te saj.
Shogeria mund te ndryshoje emertimin vendodhjen, objektin e veprimtarise dhe
kohezgjatjen e saj ne perputhje me vullnetin dhe vendimet qe do te marrin ortaket
themelues te saj.

Emri i plote i shogerise do te jete “FINEUS SHPK”.

Neni 2
Qéllimi dhe Fusha e Veprimtarise

Shogeria “FINEUS SH.P.K” ka si gellim kryesor-

Menaxhimi i projekteve né fushén e energjisé. Studime dhe kérkime shkencore né
fushén e energjetikés dhe né fusha té tjera qé kane lidhje me té.

Dhénia e konsulencés dhe asistencés teknike, pér investimet né fushén e energjetikés.

Neni 3
Forma e Shogerise

“Shogeria FINEUS SH.P.K” éshté organizuar né formén e njé shogerie,
fitimprurése, jogeveritare, jopolitike, té pavarur, duke ushtruar veprimtariné e saj né
meényre té pavarur nga organet dhe interesat shtetérore.

Neni 4
Vula e Shogerise

Shogeria do té keté vulén e saj e cila do t& identifikojé ¢do dokument qé& i pérket
shogerise.
Pérdorimi i vulés fillon g& nga data e fitimit té personalitetit juridik t& shogerise.
Vula e shogerise njihet dhe pranohet nga té tretét duke filluar nga data e regjistrimit
te saj .
Forma e vules se shogerise i bashkangjitet statutit, si pjese perberese e tij dhe eshte e
firmosur nga anetari themelues i shogerise .
Neni §
Ndalimi i shpérndarjes sé fitimeve



Té ardhurat nga aktiviteti i ligishém i Shogerise do té pérdoren ekskluzivisht pér

zhvillimin dhe realizimin e gellimeve té késaj shoqerie.

Nuk lejohet asnje formé e shpérndarjes sé fitimit ose e pérfitimit financiar dhe
. material nga t€ ardhurat dhe fitimet e shogerise prej personave gé jané subjekte té
4 statutit dhe aktit themelues.
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.!;EJ:;-,:* / Ushtrimi i Aktivitetit
r' "“*;‘fhnqeria e ushtron veprimtariné e saj brenda teritorit té Republikés sé Shqipérisé.
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e Neni 7
Kohézgjatja
Shogeria e ushtron veprimtariné e saj né njé kohézgjatje té pacaktuar.
Neni 8
Selia

Selia e shogerise do te jete ne qytetin e Bilishit Bashkia Devoll, Lagjia nr. 5,
Superstrada e Devollit, zona kadastrale 1187 , me siperfage 40M2.

Neni 9
Struktura e brendéshme dhe funksionimi i shogerise

Shogeria do té keté organet e veta drejtuese te cilat jane si mé méposhtéme:

* Asambleja e ortakéve.
e Administratori i shogérisé.

Menyra e emerimit dhe caktimit te personave ge do te perbejne keto organe, si dhe
kompetencat e tyre caktohen ne statutin e shogerise.

Administratori i Shogerise

Administratori i shogerise “FINEUS SH.PK” eshte zgjedhur Ales Zpevak atésia
Bohuslav amésia Dana, lindur né daté 12/06/1984 né Pardubice t& Cekisé, pajisur me
pasaporte t€ Republikés Ceke me Nr. 45533169 dhe numeér personal 84061213330, i
cili autorizohet te ndjeke te gjitha procedurat e nevojshme per regjistrimin e ketij
subjekti

Neni 11

Akti 1 themelimit te shogerise “FINEUS SH P K nenshkruhet nga themeluesi.

“FINEUS" shpk
Ales Zpevak
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